
VIERNES 12 DE ENERO DE 2018B.O.C.M. Núm. 10 Pág. 13

B
O

C
M

-2
01

80
11

2-
2

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Asamblea de Madrid

2 RESOLUCIÓN de 29 de diciembre de 2017, de la Secretaria General de la
Asamblea de Madrid, por la que se aprueban las listas provisionales de admiti-
dos y excluidos a las pruebas selectivas para la cobertura de tres plazas del
Cuerpo Facultativo de Especialistas en Audiovisuales, Escala Ejecutiva (Gru-
po C, del artículo 14 del Estatuto del Personal de la Asamblea de Madrid (BO-
LETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 278 del miércoles 22 de
noviembre de 2017).

Esta Secretaría General, en virtud de lo dispuesto en la Base 4.a de la convocatoria para
la cobertura de tres plazas del Cuerpo Facultativo de Especialistas en Audiovisuales, Esca-
la Ejecutiva (Grupo C, del artículo 14 del Estatuto del Personal de la Asamblea de Madrid
(BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 278 del miércoles 22 de no-
viembre de 2017), convocada mediante Resolución de Presidencia de la Asamblea de
Madrid de fecha 14 de noviembre de 2017

RESUELVE

Primero

Aprobar las listas provisionales de admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para
la cobertura de tres plazas del Cuerpo Facultativo de Especialistas en Audiovisuales, Escala
Ejecutiva (Grupo C, del artículo 14 del Estatuto del Personal de la Asamblea de Madrid
(BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 278 del miércoles 22 de no-
viembre de 2017).

Segundo

Ordenar su publicación en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID.

Tercero

Los aspirantes excluidos expresamente, así como los que no figuren en la relación de
admitidos ni en la de excluidos, dispondrán de un plazo de diez días hábiles, contados a par-
tir del siguiente al de la publicación, para subsanar el defecto que haya motivado su exclu-
sión o su no inclusión expresa.

La falta de ingreso del importe íntegro de los derechos de examen dentro del plazo dis-
puesto en la base 3.2 no es subsanable y determinará la exclusión definitiva del aspirante
del proceso selectivo, de conformidad con lo dispuesto en la base 3.3 de la convocatoria.

Madrid, a 29 de diciembre de 2017.—La Secretaria General, Raquel Marañón Gómez.



VIERNES 12 DE ENERO DE 2018Pág. 14 B.O.C.M. Núm. 10

B
O

C
M

-2
01

80
11

2-
2

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM
Li

st
ad

o 
Pr

ov
is

io
na

l A
dm

iti
do

s

20
17

Añ
o

Cu
er

po
 F

ac
ul

ta
tiv

o 
de

 E
sp

ec
ia

lis
ta

s 
en

 
Au

di
ov

is
ua

le
s/

Es
ca

la
 E

je
cu

tiv
a 

(B
O

CM
 2

2/
11

/1
7)

Co
nv

oc
at

or
ia

Li
br

e
Tu

rn
o

38
59

39
94

38
67

40
08

39
06

40
60

40
20

39
57

39
26

39
08

39
41

38
85

40
59

39
90

38
84

39
55

40
21

38
57

38
70

39
49

39
02

39
53

39
31

Re
gi

st
ro

CA
RM

EN
 M

ª
M

AR
IA

 P
IL

AR
M

AR
CO

S
AL

EJ
AN

D
RO

 S
AL

VA
D

O
R

RU
BE

N
JO

N
 K

O
LD

O
FR

AN
CI

SC
O

 JA
VI

ER
FR

AN
CI

SC
O

 JO
SÉ

CR
IS

TI
N

A
M

IG
UE

L
PA

BL
O

JU
AN

 JO
SÉ

H
UG

O
M

IG
UE

L 
AN

G
EL

AT
IL

AN
O

FR
AN

CI
SC

O
 JO

SÉ
CA

RO
LI

N
A

M
IG

UE
L 

N
AR

AY
AN

A
JA

VI
ER

TO
M

AS
M

AR
IO

CA
RL

O
S

M
AR

ÍA
 D

EL
 P

RA
D

O

N
om

br
e

AC
ER

O
 B

O
RJ

AS
AL

AE
Z 

BE
AD

E
AM

O
 A

PA
RI

CI
O

AR
RO

YO
 P

ÉR
EZ

BA
LL

ES
TE

RO
S 

SÁ
N

CH
EZ

BE
RL

AN
G

A 
AR

TE
CH

E
BE

RN
AB

É 
CA

M
PO

S
BE

RN
AL

D
O

 L
O

ZA
N

O
BL

AN
CO

 B
EN

EY
TO

CA
IC

ED
O

 E
SQ

UI
VI

AS
CA

LE
RO

 F
LU

IT
ER

S
CA

N
O

 B
O

RR
EG

O
CA

SA
D

O
 V

EL
A

CA
SA

SN
O

VA
S 

CE
RE

CE
D

A
CA

ST
EL

LA
N

O
S 

G
O

N
ZÁ

LE
Z

CA
ST

RO
VI

EJ
O

 L
AG

AR
ES

CU
RI

EL
 E

SC
UA

D
RA

CU
RI

EL
 S

EV
IL

LA
N

O
D

E 
LO

RE
N

ZO
 P

RA
D

AL
D

E 
SA

N
CH

A 
VA

RG
AS

D
EL

EY
TO

 B
RA

SE
RO

D
ÍA

Z 
LÓ

PE
Z

D
ÍA

Z 
PÉ

RE
Z-

SE
RR

AN
O

Ap
el

lid
os

46
83

37
27

T
32

81
26

08
A

53
45

94
60

P
51

07
53

83
L

51
94

72
63

S
72

38
90

97
R

28
95

64
4J

39
42

84
H

47
07

20
67

Z
53

39
44

84
F

90
40

97
9R

50
42

03
15

Z
21

69
67

01
L

26
04

28
6L

51
42

78
0A

53
76

90
28

L
52

00
40

25
J

51
48

52
16

S
50

88
01

17
T

50
06

25
41

M
50

55
94

76
W

50
62

14
31

H
50

44
98

68
N

D
ni

SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI

Ad
m

iti
do

SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SILis
ta

Es
pe

ra
O

bs
er

va
cio

ne
s

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23O
rd

en



VIERNES 12 DE ENERO DE 2018B.O.C.M. Núm. 10 Pág. 15

B
O

C
M

-2
01

80
11

2-
2

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM
Li

st
ad

o 
Pr

ov
is

io
na

l A
dm

iti
do

s

20
17

Añ
o

Cu
er

po
 F

ac
ul

ta
tiv

o 
de

 E
sp

ec
ia

lis
ta

s 
en

 
Au

di
ov

is
ua

le
s/

Es
ca

la
 E

je
cu

tiv
a 

(B
O

CM
 2

2/
11

/1
7)

Co
nv

oc
at

or
ia

Li
br

e
Tu

rn
o

39
24

39
03

39
07

38
49

40
19

40
61

38
28

39
98

38
65

40
16

39
75

39
39

39
32

37
97

40
63

39
96

39
04

39
99

39
36

38
58

39
42

38
86

39
52

Re
gi

st
ro

M
IG

UE
L

RU
BE

N
RO

SA
 M

ª
JU

AN
 P

AB
LO

JO
RG

E
FR

AN
CI

SC
O

 D
E 

BO
RJ

A
FR

AN
CI

SC
O

 JO
SÉ

M
Ó

N
IC

A
AL

BE
RT

O
JU

AN
 C

AR
LO

S
JU

AN
 M

IG
UE

L
LU

IS
 M

IG
UE

L
M

AR
TÍ

N
M

IG
UE

L 
AN

G
EL

D
AN

IE
L

ÁN
G

EL
JO

SÉ
JA

VI
ER

RA
FA

EL
O

SC
AR

BE
G

O
Ñ

A
EN

RI
Q

UE
M

AR
CE

LO

N
om

br
e

ES
CA

M
IL

LA
 T

EN
A

ES
CO

BA
R 

G
AR

CÍ
A

ES
CR

IB
AN

O
 S

ÁN
CH

EZ
ES

TE
BA

N
 D

E 
FR

UT
O

S
FE

RN
ÁN

D
EZ

 C
O

RC
O

VA
D

O
FE

RN
ÁN

D
EZ

 T
O

M
ÁS

FE
RN

ÁN
D

EZ
-C

UE
TO

 L
Ó

PE
Z

G
AR

CÍ
A 

D
E 

CA
ST

RO
G

AR
CÍ

A 
G

O
N

ZÁ
LE

Z
G

AR
CÍ

A 
JI

M
EN

O
G

AR
CÍ

A 
PÉ

RE
Z

G
AR

RI
D

O
 S

ER
N

A
G

IL
 G

AR
G

AN
TA

G
O

D
O

Y 
LA

M
BE

A
G

Ó
M

EZ
 L

IL
LO

G
O

N
ZÁ

LE
Z 

CI
D

G
O

N
ZÁ

LE
Z 

G
AL

ÁN
G

O
N

ZÁ
LE

Z 
IZ

AG
UI

RR
E

G
O

N
ZÁ

LE
Z 

M
ED

RA
N

O
G

O
N

ZA
LE

Z 
RU

ÍZ
G

RA
Ñ

ED
A 

M
IÑ

Ó
N

G
UI

L 
AP

AR
IC

IO
G

UT
IE

RR
EZ

 B
O

D
AL

LÉ
S

Ap
el

lid
os

22
54

82
54

C
50

86
39

39
Z

51
41

58
39

Y
51

98
27

26
N

50
88

78
44

E
26

70
08

3J
72

04
66

73
R

50
88

64
97

D
75

31
68

4N
70

06
50

06
Z

75
23

16
9F

22
75

75
7E

48
71

92
32

B
51

66
94

40
D

51
46

39
90

H
50

44
60

45
F

76
25

90
14

F
50

12
99

77
M

11
91

61
54

S
71

26
46

96
R

52
87

36
13

V
53

62
17

76
J

31
70

45
76

L

D
ni

SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI

Ad
m

iti
do

SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SILis
ta

Es
pe

ra
O

bs
er

va
cio

ne
s

24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46O
rd

en



VIERNES 12 DE ENERO DE 2018Pág. 16 B.O.C.M. Núm. 10

B
O

C
M

-2
01

80
11

2-
2

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM
Li

st
ad

o 
Pr

ov
is

io
na

l A
dm

iti
do

s

20
17

Añ
o

Cu
er

po
 F

ac
ul

ta
tiv

o 
de

 E
sp

ec
ia

lis
ta

s 
en

 
Au

di
ov

is
ua

le
s/

Es
ca

la
 E

je
cu

tiv
a 

(B
O

CM
 2

2/
11

/1
7)

Co
nv

oc
at

or
ia

Li
br

e
Tu

rn
o

41
25

40
00

38
40

41
00

40
07

39
91

38
42

39
60

39
50

38
47

39
77

39
59

38
95

38
72

39
25

40
84

39
27

38
48

38
88

39
38

39
23

38
66

41
09

Re
gi

st
ro

FR
AN

CI
SC

O
 JA

VI
ER

G
ER

AR
D

O
AN

G
EL

EL
EN

A
EN

CA
RN

AC
IÓ

N
JO

SÉ
 M

IG
UE

L
AL

BE
RT

O
AL

BE
RT

O
M

IG
UE

L
IT

ZI
AR

RA
M

Ó
N

FR
AN

CI
SC

O
JO

RG
E 

JU
AN

JU
AN

 C
AR

LO
S

M
AR

ÍA
 A

N
G

EL
ES

BE
N

JA
M

ÍN
M

AR
IA

N
O

SO
N

IA
FÉ

LI
X

D
AV

ID
SE

RG
IO

G
UI

LL
ER

M
O

 A
N

TO
N

IO
FR

AN
CI

SC
O

 JA
VI

ER

N
om

br
e

H
ER

M
O

SI
LL

A 
RO

D
RÍ

G
UE

Z
H

ER
N

ÁN
D

EZ
 D

E 
H

O
YO

S
IG

LE
SI

AS
 S

ÁN
CH

EZ
-R

EY
JO

RG
E 

TI
ER

N
O

LÓ
PE

Z 
H

ER
N

ÁN
D

EZ
LÓ

PE
Z 

JI
M

ÉN
EZ

LÓ
PE

Z 
LÓ

PE
Z

LO
ZA

N
O

 G
Ó

M
EZ

LU
CE

N
A 

G
AR

CÍ
A

M
AG

RO
 D

E 
LA

S 
H

ER
AS

M
AR

TÍ
N

 G
AR

CÍ
A

M
AR

TÍ
N

 M
AR

TÍ
N

M
AR

TÍ
N

 M
UÑ

O
Z

M
AR

TÍ
N

 R
O

D
RÍ

G
UE

Z
M

AR
TÍ

N
EZ

 B
O

RE
S

M
AR

TÍ
N

EZ
 S

ÁN
CH

EZ
M

AR
TÍ

N
EZ

 S
UÁ

RE
Z

M
AT

CH
A 

M
AN

CH
AD

O
M

AT
IL

LA
 P

ED
RA

JA
S

M
EL

ER
O

 C
UR

A
M

O
N

TE
RO

 JI
M

ÉN
EZ

M
O

RA
LE

S 
G

IL
N

IE
TO

 L
EA

L

Ap
el

lid
os

51
68

57
17

W
50

99
93

66
V

50
41

97
53

G
43

54
70

77
G

52
73

56
93

M
50

44
58

06
K

38
55

39
9R

51
42

37
03

G
52

37
95

89
X

11
86

70
31

C
52

99
95

04
Y

39
54

84
7C

33
51

68
13

V
52

80
64

1W
16

55
23

73
D

53
90

82
82

P
50

16
86

28
Q

90
85

91
1Z

50
80

45
55

Q
83

66
83

N
50

11
83

65
P

50
90

70
38

B
43

19
89

28
Y

D
ni

SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI

Ad
m

iti
do

SI N
O SI SI SI SI SI SI SI SI SI N
O SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SILis

ta
Es

pe
ra

O
bs

er
va

cio
ne

s

47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69O
rd

en



VIERNES 12 DE ENERO DE 2018B.O.C.M. Núm. 10 Pág. 17

B
O

C
M

-2
01

80
11

2-
2

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM
Li

st
ad

o 
Pr

ov
is

io
na

l A
dm

iti
do

s

20
17

Añ
o

Cu
er

po
 F

ac
ul

ta
tiv

o 
de

 E
sp

ec
ia

lis
ta

s 
en

 
Au

di
ov

is
ua

le
s/

Es
ca

la
 E

je
cu

tiv
a 

(B
O

CM
 2

2/
11

/1
7)

Co
nv

oc
at

or
ia

Li
br

e
Tu

rn
o

40
05

39
64

40
17

39
48

39
63

37
89

38
41

38
09

41
10

38
31

37
91

40
86

38
71

39
35

40
56

39
88

38
20

38
79

40
64

38
89

40
09

39
56

40
95

Re
gi

st
ro

M
IG

UE
L 

AN
G

EL
AN

TO
N

IO
M

AR
ÍA

VÍ
CT

O
R

BR
UN

O
BE

AT
RI

Z
M

IG
UE

L
PA

BL
O

M
AR

TÍ
N

 A
RR

IB
AS

AN
G

EL
 G

US
TA

VO
M

AR
IA

N
O

IS
AA

C
AN

A 
CA

RO
LI

N
A

G
RA

CI
EL

A
JO

SE
 L

UI
S

JO
SÉ

 M
AN

UE
L

AL
EJ

AN
D

RO
JO

SÉ
M

AR
ÍA

 D
E 

LA
 L

UZ
G

UI
LL

ER
M

O
FR

AN
CI

SC
O

EM
IL

IO
RO

BE
RT

O

N
om

br
e

O
LM

ED
A 

PÉ
RE

Z
O

RO
M

EN
D

ÍA
 B

ER
N

UÉ
S

PA
RD

O
 F

ER
N

ÁN
D

EZ
PA

SC
UA

L 
RU

IZ
-O

G
AR

RI
O

PE
N

A 
CA

LV
O

PR
IE

TO
 D

EL
 V

AL
LE

PU
IG

 P
O

LO
Q

UI
N

TA
N

A 
FE

RN
ÁN

D
EZ

RA
Q

UE
L

RE
CU

ER
O

 G
AR

CÍ
A

RE
LE

A 
H

ER
N

ÁN
D

EZ
RO

D
RI

G
O

 S
O

PE
D

RA
RO

D
RÍ

G
UE

Z 
AR

AG
Ó

N
RO

D
RÍ

G
UE

Z 
AU

N
IÓ

N
RO

D
RÍ

G
UE

Z 
BL

ÁZ
Q

UE
Z

RO
D

RÍ
G

UE
Z 

CA
D

EN
AS

RO
D

RÍ
G

UE
Z 

RU
ÍZ

RO
M

ER
O

 R
O

BL
ES

RO
S 

RO
M

ER
O

RO
SA

D
O

 S
AL

ID
O

SA
CR

IS
TÁ

N
 R

O
M

ER
O

SA
LA

S 
RA

M
O

S
SÁ

N
CH

EZ
 G

AR
CÍ

A

Ap
el

lid
os

51
07

15
43

C
50

73
47

84
G

31
24

28
4X

90
15

76
0J

33
55

45
25

D
50

20
02

74
Z

53
41

36
36

T
81

51
73

F
46

83
15

69
G

11
86

44
7S

50
19

14
76

W
52

34
98

31
Z

22
43

69
0V

53
36

61
2Z

50
73

96
70

Z
53

13
81

02
Y

50
31

00
73

B
53

40
15

24
D

50
87

00
19

E
62

87
71

5K
33

50
45

04
J

77
82

11
01

A
12

77
64

33
W

D
ni

SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI

Ad
m

iti
do

SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SILis
ta

Es
pe

ra
O

bs
er

va
cio

ne
s

70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92O
rd

en



VIERNES 12 DE ENERO DE 2018Pág. 18 B.O.C.M. Núm. 10

B
O

C
M

-2
01

80
11

2-
2

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM
Li

st
ad

o 
Pr

ov
is

io
na

l A
dm

iti
do

s

20
17

Añ
o

Cu
er

po
 F

ac
ul

ta
tiv

o 
de

 E
sp

ec
ia

lis
ta

s 
en

 
Au

di
ov

is
ua

le
s/

Es
ca

la
 E

je
cu

tiv
a 

(B
O

CM
 2

2/
11

/1
7)

Co
nv

oc
at

or
ia

Li
br

e
Tu

rn
o

10
3

38
29

39
30

38
97

39
43

39
62

38
98

40
66

40
04

40
87

39
61

38
68

Re
gi

st
ro

AL
EJ

AN
D

RO
RI

CA
RD

O
M

AR
IO

JO
SÉ

 M
AN

UE
L

D
AN

IE
L

PR
UD

EN
CI

O
 A

LF
O

N
SO

BE
AT

RI
Z

FE
LI

X
AL

BE
RT

O
JE

SÚ
S

JU
AN

 M
AN

UE
L

N
om

br
e

SÁ
N

CH
EZ

-S
EC

O
 L

UQ
UE

SA
N

TA
M

AR
ÍA

 V
IL

LA
SA

N
TE

SE
D

EÑ
O

 B
RA

O
JO

S
SE

VI
LL

A 
TE

LL
EZ

SU
ÁR

EZ
 R

O
D

RÍ
G

UE
Z

TA
BE

RN
ER

O
 S

AN
TO

S
VA

Q
UE

RO
 L

AM
O

VE
LA

SC
O

 Q
UI

N
TA

N
A

VI
LA

S 
CH

IC
O

TE
VI

LL
AL

VI
LL

A 
LÓ

PE
Z

YU
ST

E 
CA

RR
ET

ER
O

Ap
el

lid
os

50
70

54
33

R
93

36
32

3W
47

55
32

75
Q

38
88

78
1X

62
80

89
2Y

50
44

96
15

N
72

29
74

1J
47

30
89

09
W

53
11

29
1Q

18
25

57
9T

53
23

29
9H

D
ni

SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI

Ad
m

iti
do

SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SILis
ta

Es
pe

ra
O

bs
er

va
cio

ne
s

To
ta

l T
ur

no
: 

93 94 95 96 97 98 99 10
0

10
1

10
2

10
3

O
rd

en



VIERNES 12 DE ENERO DE 2018B.O.C.M. Núm. 10 Pág. 19

B
O

C
M

-2
01

80
11

2-
2

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM
Li

st
ad

o 
Pr

ov
is

io
na

l E
xc

lu
id

os

Cl
av

es
 id

en
tif

ica
tiv

as
 d

e 
la

s 
ca

us
as

 d
e 

ex
clu

sió
n:

A:
 N

o 
re

se
ña

r e
l n

úm
er

o 
de

l D
N

I o
 d

at
os

 d
e 

id
en

tid
ad

 (
Ba

se
 S

eg
un

da
 2

.1
.1

 d
e 

la
 C

on
vo

ca
to

ria
)

B:
 O

m
isi

ón
 o

 e
rro

r e
n 

la
 fe

ch
a 

de
 n

ac
im

ie
nt

o;
 n

o 
te

ne
r l

a 
ed

ad
 re

gl
am

en
ta

ria
 (

Ba
se

 S
eg

un
da

 2
.1

.2
 d

e 
la

 C
on

vo
ca

to
ria

)
C:

 F
al

ta
 d

e 
pr

ec
isi

ón
 e

n 
la

 in
st

an
cia

; n
o 

te
ne

r l
a 

tit
ul

ac
ió

n 
re

qu
er

id
a 

(B
as

e 
Se

gu
nd

a 
2.

1.
3 

de
 la

 C
on

vo
ca

to
ria

)
D

: N
o 

aj
us

ta
r l

a 
so

lic
itu

d 
al

 M
od

el
o 

pu
bl

ica
do

 e
n 

la
 C

on
vo

ca
to

ria
 (

Ba
se

 T
er

ce
ra

 3
.1

 d
e 

la
 C

on
vo

ca
to

ria
)

E:
 P

re
se

nt
ar

 fu
er

a 
de

 p
la

zo
 y

/o
 n

o 
te

ne
r r

eg
ist

ro
 d

e 
en

tra
da

 (
Ba

se
 T

er
ce

ra
 3

.2
 d

e 
la

 C
on

vo
ca

to
ria

)
F:

 N
o 

ab
on

ar
 e

n 
pl

az
o,

 o
 h

ac
er

lo
 e

n 
cu

an
tía

 in
fe

rio
r a

 la
 e

st
ab

le
cid

a,
 la

 ta
sa

 d
e 

de
re

ch
o 

de
 e

xa
m

en
 (

Ba
se

 T
er

ce
ra

 3
.3

 d
e 

la
 C

on
vo

ca
to

ria
)

G
: N

o 
fir

m
ar

 la
 in

st
an

cia
 (

Ba
se

 T
er

ce
ra

 3
.2

. d
e 

la
 C

on
vo

ca
to

ria
)

20
17

Añ
o

Cu
er

po
 F

ac
ul

ta
tiv

o 
de

 E
sp

ec
ia

lis
ta

s 
en

 
Au

di
ov

is
ua

le
s/

Es
ca

la
 E

je
cu

tiv
a 

(B
O

CM
 2

2/
11

/1
7)

Co
nv

oc
at

or
ia

Li
br

e
Tu

rn
o 4

40
18

40
65

38
52

39
37

Re
gi

st
ro

SA
N

D
RA

M
AR

ÍA
 IS

AB
EL

CA
RL

O
S

ER
N

ES
TO

N
om

br
e

CA
SA

D
O

 A
N

ÍB
AR

RO
M

AN
ZA

N
ED

O
 V

EL
AS

CO
O

N
RU

BI
A 

RO
D

RÍ
G

UE
Z

RO
JO

 R
O

D
RÍ

G
UE

Z

Ap
el

lid
os

77
71

25
30

S
52

12
83

31
G

51
53

63
45

S
51

93
10

85
Y

D
ni

N
O

N
O

N
O

N
O

Ad
m

iti
do

SI SI SI SILi
st

a
Es

pe
ra

O
bs

er
va

cio
ne

s
A

B
C

D

XE
F

X X XG
Ca

us
as

 d
e 

ex
clu

sió
n

To
ta

l T
ur

no
:

1 2 3 4

O
rd

en



VIERNES 12 DE ENERO DE 2018Pág. 20 B.O.C.M. Núm. 10

B
O

C
M

-2
01

80
11

2-
2

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM
Li

st
ad

o 
Pr

ov
is

io
na

l A
dm

iti
do

s

20
17

Añ
o

Cu
er

po
 F

ac
ul

ta
tiv

o 
de

 E
sp

ec
ia

lis
ta

s 
en

 
Au

di
ov

is
ua

le
s/

Es
ca

la
 E

je
cu

tiv
a 

(B
O

CM
 2

2/
11

/1
7)

Co
nv

oc
at

or
ia

D
is

ca
pa

ci
da

d
Tu

rn
o

4

38
89

40
85

39
45

40
62

Re
gi

st
ro

M
IG

UE
L 

ÁN
G

EL
RO

BE
RT

O
IR

EN
E

CA
RL

O
S

N
om

br
e

CH
AM

O
RR

O
 D

UQ
UE

G
AR

CÍ
A 

AZ
N

AR
G

EA
 P

ÉR
EZ

VI
LL

EN
A 

JI
M

ÉN
EZ

Ap
el

lid
os

52
08

42
74

S
80

42
87

4G
27

43
89

05
C

26
30

82
5Q

D
ni

SI SI SI SI

Ad
m

iti
do

SI SI SI SILis
ta

Es
pe

ra
O

bs
er

va
cio

ne
s

To
ta

l T
ur

no
: 

1 2 3 4

O
rd

en



VIERNES 12 DE ENERO DE 2018B.O.C.M. Núm. 10 Pág. 21

B
O

C
M

-2
01

80
11

2-
2

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM
Li

st
ad

o 
Pr

ov
is

io
na

l E
xc

lu
id

os

Cl
av

es
 id

en
tif

ica
tiv

as
 d

e 
la

s 
ca

us
as

 d
e 

ex
clu

sió
n:

A:
 N

o 
re

se
ña

r e
l n

úm
er

o 
de

l D
N

I o
 d

at
os

 d
e 

id
en

tid
ad

 (
Ba

se
 S

eg
un

da
 2

.1
.1

 d
e 

la
 C

on
vo

ca
to

ria
)

B:
 O

m
isi

ón
 o

 e
rro

r e
n 

la
 fe

ch
a 

de
 n

ac
im

ie
nt

o;
 n

o 
te

ne
r l

a 
ed

ad
 re

gl
am

en
ta

ria
 (

Ba
se

 S
eg

un
da

 2
.1

.2
 d

e 
la

 C
on

vo
ca

to
ria

)
C:

 F
al

ta
 d

e 
pr

ec
isi

ón
 e

n 
la

 in
st

an
cia

; n
o 

te
ne

r l
a 

tit
ul

ac
ió

n 
re

qu
er

id
a 

(B
as

e 
Se

gu
nd

a 
2.

1.
3 

de
 la

 C
on

vo
ca

to
ria

)
D

: N
o 

aj
us

ta
r l

a 
so

lic
itu

d 
al

 M
od

el
o 

pu
bl

ica
do

 e
n 

la
 C

on
vo

ca
to

ria
 (

Ba
se

 T
er

ce
ra

 3
.1

 d
e 

la
 C

on
vo

ca
to

ria
)

E:
 P

re
se

nt
ar

 fu
er

a 
de

 p
la

zo
 y

/o
 n

o 
te

ne
r r

eg
ist

ro
 d

e 
en

tra
da

 (
Ba

se
 T

er
ce

ra
 3

.2
 d

e 
la

 C
on

vo
ca

to
ria

)
F:

 N
o 

ab
on

ar
 e

n 
pl

az
o,

 o
 h

ac
er

lo
 e

n 
cu

an
tía

 in
fe

rio
r a

 la
 e

st
ab

le
cid

a,
 la

 ta
sa

 d
e 

de
re

ch
o 

de
 e

xa
m

en
 (

Ba
se

 T
er

ce
ra

 3
.3

 d
e 

la
 C

on
vo

ca
to

ria
)

G
: N

o 
fir

m
ar

 la
 in

st
an

cia
 (

Ba
se

 T
er

ce
ra

 3
.2

. d
e 

la
 C

on
vo

ca
to

ria
)

20
17

Añ
o

Cu
er

po
 F

ac
ul

ta
tiv

o 
de

 E
sp

ec
ia

lis
ta

s 
en

 
Au

di
ov

is
ua

le
s/

Es
ca

la
 E

je
cu

tiv
a 

(B
O

CM
 2

2/
11

/1
7)

Co
nv

oc
at

or
ia

D
is

ca
pa

ci
da

d
Tu

rn
o 1

38
87

Re
gi

st
ro

AL
EJ

AN
D

RO

N
om

br
e

IS
AB

EL
 E

N
CI

N
A

Ap
el

lid
os

48
45

44
8S

D
ni

N
O

Ad
m

iti
do

SILi
st

a
Es

pe
ra

O
bs

er
va

cio
ne

s
A

B

XC
D

E
F

G
Ca

us
as

 d
e 

ex
clu

sió
n

To
ta

l T
ur

no
:

1

O
rd

en

(01/124/18)


		2018-01-12T08:45:29+0100




